
&

"r.?!"
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 07/2023 — FREDERICOWESTPHALEN

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE FREDERICO
WESTPHALEN, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pelo Provimento nº 66/2011—PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de
Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I— TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça DE Frederico
Westphalen, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nº Nºtª Nota
CIassuflcaçao Nome do Candidato Inscrição proYa entrevista Nota flnal

escrita
1 EDIANE BUENO DA SILVA 03 7,0 10 17

BORGHEZAN
GABRIEL DA SILVEIRA 02 8,0 8,5 16,5

3 ALISSON DE CRISTO 10 6,0 10 16
SANT'ANA

4 JOÃO AUGUSTO 04 7,0 8,5 15,5
BAZANELLA LUSSANI

5 PAULO DA ROSA CAMPOS 08 7,5 7,5 15
THIAGO BAR HAMMES 09 6,0 8,5 14,5

7 MAYSA ALBARELLO os 7,5 6,5 14
VICENTINI

g CRISTINE DA SILVA 11 7,0 6,5 13,5
RAMIRES

g EMANUELE DE MELLO 07 6,5 6,5 13
GRASSI

FredericoW tphalen, 15 de agosto de 2023ofMICH LE TAÍS DUMKE KUFNER,
Promotora de Justiça

Promotoria de Justiça de Frederico Westphalen,
Responsável pelo Processo Seletivo

PUBLICADO EM 15/08/2023

Procedimento 01690.001.417/2023  –  Evento 0021  –  Página 2


